
 
01 
 

Informace o shromažďování a zpracování 

osobních údajů (Prohlášení o ochraně 

osobních údajů) 
Poslední revize: 29. listopadu 2021 

 

Úvod 

Deloitte ve střední Evropě („DCE“) je regionálním sdružením subjektů zastřešených společností 

Deloitte Central Europe Holdings Limited (“DCEHL”), členskou firmou Deloitte Touche 

Tohmatsu Limited (“DTTL”) ve střední Evropě. Odborné služby poskytují dceřiné a přidružené 

podniky DCEHL, které jsou samostatnými a nezávislými právními subjekty. V České republice 

působí následující dceřiné nebo přidružené společnosti DCEHL: Deloitte Advisory s.r.o. 

Deloitte Audit s.r.o., Deloitte BPS a.s., Deloitte CZ Services s.r.o., Deloitte Security s.r.o., 

Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář a ELBONA AUDIT s.r.o. (společně nazývané „Deloitte 

v České republice“). 

„Síť Deloitte“ odkazuje na společnost Deloitte Touche Tohmatsu Limited (DTTL), členské firmy 

DTTL a jejich přidružené subjekty. Každá globální, národní, regionální či odvětvová webová 

stránka (jak je vyznačeno v pravém horním rohu dané stránky) je provozována samostatnou 

entitou v rámci Sítě Deloitte. 

Registrace uživatelského účtu D.Look 

Pokud se rozhodnete registrovat a využívat možností a služeb uživatelského účtu D.Look, 

poskytujete své osobní údaje v rozsahu jména, příjmení a e-mailu společnostem Deloitte 

v České republice jako správcům osobních údajů, v rozsahu dle vyplněných polí formuláře, pro 

zpracování za následujícím účelem: 

- Žádost o registraci na stránkách D.Look a využívání služeb na této stránce nabízených. 

Správci osobních údajů jsou Společnosti Deloitte v České republice. 

Zpracovateli osobních údajů jsou následující dodavatelé administrativních a IT služeb: 

• Adastra s.r.o., Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8, Česká republika 

• con4PAS, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 – Lhotka, Česká republika 

• Deloitte Advisory & Management Consulting Private Limited Company, Dózsa Gy út 

84.C., 1068 Budapešť, Maďarsko 

• Deloitte CE Business Service Sp. z o.o., Al. Jana Pawla II 22, 00-133 Varšava, Polsko 

• Deloitte Central Europe Service Centre s.r.o., Italská 2581/67, 120 00, Praha 2 - 

Vinohrady, Česká republika 

• Deloitte CZ Services s.r.o., Italská 2581/67, 120 00, Praha 2 – Vinohrady, Česká 

republika 

• Deloitte Global Services Limited, Hill House, 1 Little New Street, EC4A 3TR Londýn, 

Velká Británie 



02  
 

• Digital Resources a.s., Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9, Česká republika 

• MobileXpense, Koning Albert II-laan 7, 1210 Brusel, Belgie 

• Mobitouch sp. z o.o., Litewska 10/1, 35-302 Rzeszow, Polsko 

• Sabris CZ s.r.o., Pekařská 621, 155 00 Praha 5, Česká republika 

• SI- Consulting sp. z o.o.- ul. A. Słonimskiego 1A ZITA, wejście B, 50-304 Vroclav, Polsko 

• Uniwise s.r.o., Studentská 6202/17, 708 00 Ostrava-Poruba, Česká republika 

• Wookie.apps s.r.o., Josefa Kočího 1556, 153 00 Radotín, Česká republika 

• Deloitte Support Services India Private Limited, RMZ Futura, Block B, 2nd Floor, Plot 

No. 14 & 15, Road No. 2, Hi-Tec City Layout, Madhapur, Hyderabad – 500 081, 

Telangana, Indie 

• Deloitte Touche Tohmatsu Services, Inc., 30 Rockefeller Plaza, New York, 10112 – 0015, 

USA  

• Microsoft Corporation, One Microsoft Way, Redmond, WA 98052, USA 

 

Jejich přístupová práva jsou přísně omezena do té míry, že se jedná pouze o nezbytnou 

administrativní a technickou podporu. 

Pokud zpracování osobních údajů zahrnuje jejich předávání mimo Evropskou Unii (EU), je toto 

předání založeno na standardních smluvních doložkách schválených EU, čímž je zajištěna 

odpovídající úroveň ochrany osobních údajů, jak je vyžadována platnými právními předpisy. 

Příjemci osobních údajů: Osobní údaje budou zpřístupněny následujícím příjemcům nebo 

kategoriím příjemců:  

Oprávněnému personálu výše uvedených správců a zpracovatelů osobních údajů a 

společnostem Deloitte v České republice. 

Osobní údaje mohou být rovněž poskytnuty příslušným orgánům oprávněným na základě 

platných právních předpisů. 

Doba, po kterou budou osobní údaje zpracovávány: Osobní údaje budou zpracovávány do 

okamžiku, dokud to bude nezbytné v souvislosti s výše popsaným účelem, nebo dokud se 

nerozhodnete svůj uživatelský účet zrušit, a v takovém případě budou Vámi poskytnuté osobní 

údaje vymazány a nebudete mít nadále do svého uživatelského účtu přístup. V případě zrušení 

uživatelského účtu je však Správce osobních údajů oprávněn ponechat si osobní údaje, které 

jsou nezbytné pro účely prokázání plnění zákonných povinností.  

Jako subjekt osobních údajů máte právo požadovat po Správci osobních údajů přístup 

k osobním údajům, jejich opravu nebo vymazání či omezení jejich zpracování nebo právo 

vznést námitky k tomuto zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů a právo obdržet 

kopii osobních údajů. Veškerá práva popsaná v tomto odstavci mohou být uplatňována 

zasláním emailové žádosti správci osobních údajů na adresu: infocz@deloittece.com. 

Máte rovněž právo podat stížnost u místně příslušného orgánu dozoru, tedy u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

 

mailto:infocz@deloittece.com
file:///C:/Users/kkodetova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/10PO4WYO/www.uoou.cz

